
Zarządzenie Nr 277/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 12 grudnia 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 1 178 500,00           0,00 1 050 968,00         127 532,00            

2 4270

Zakup usług 
remontowych 878 500,00              0,00 857 467,00            21 033,00

3

Remont sieci kanalizacyji 

sanitarnej w ul. 

Królewskiej w Regułach 878 500,00              0,00 857 467,00 21 033,00

4 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 300 000,00              0,00 193 501,00            106 499,00            

5

Wykonanie studni 

głębinowej w Granicy 300 000,00              0,00 193 501,00 106 499,00

1 178 500,00           0,00 1 050 968,00         127 532,00            

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 3 878 695,67 1 227 000,00 27 000,00 5 078 695,67

2 4270

Zakup usług 
remontowych 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

3

Utwardzenie tłuczniem 
terenu przy ul. Ryżowej 
w Opaczy-Kolonii 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00            

4 4300 Zakup usług pozostałych 1 385 000,00 27 000,00 27 000,00 1 385 000,00

5

Montaż i demontaż flag 
ulicznych oraz uchwytów 35 000,00 0,00 12 000,00 23 000,00              

6

Wymiana i uzupełnienie 
znaków drogowych 
pion.i poziom. 200 000,00 0,00 15 000,00 185 000,00            

7

Wykonanie dok. 

technicznej i 

kosztorysowej dróg 15 000,00 2 000,00 0,00 17 000,00              

8 Zimowe utrzymanie dróg 1 135 000,00 25 000,00 0,00 1 160 000,00         

9 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 493 695,67 1 050 000,00 0,00 3 543 695,67

10

Przebudowa ul. 

Makowej, Studziennej, 

Jasnej, Grabowej, Ewy, 

Malinowej, Willowej, 

Mokrej w Opaczy Kol. 600 000,00 650 000,00 0,00 1 250 000,00

11

Przebudowa ul. 

Rzemie lniczej w Nowej 
Wsi 10 000,00 50 000,00 0,00 60 000,00

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik                                       
do Zarządzenia Nr 277/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia  12 grudnia 2017 r.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



12

Przebudowa ul. 

Kasztanowej, 

Poniatowskiego w M-

cach Wsi, Wesołej, 
Regulskiej, Kolejowej, 

Topolowej w M-cach 1 883 695,67 350 000,00 0,00 2 233 695,67

13 60095 Pozostała działalno ć 915 787,00 0,00 569 032,00 346 755,00

14 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 915 787,00 0,00 569 032,00 346 755,00

15

Przebudowa rowu U-1 

odwadniającego wraz z 
budową zbiornika 
retencyjnego w dolinie 

rzeki Raszynki 915 787,00 0,00 569 032,00 346 755,00

4 794 482,67 1 227 000,00 596 032,00 5 425 450,67

1 700 70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomo ciami 1 256 990,00 0,00 405 000,00 851 990,00

2 4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 35 000,00 85 000,00

3 Usługi geodezyjne 120 000,00 0,00 35 000,00 85 000,00

4 4430 Różne opłaty i składki 116 990,00 0,00 50 000,00 66 990,00

5

Składki na rzecz Spółki 
Wodnejś opłaty za 
wyłączenie gruntów z 
produkcji rolnej 116 990,00 0,00 50 000,00 66 990,00

6 4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 1 000 000,00 0,00 300 000,00 700 000,00

7

Odszkodowania za 

grunty przyjęte na rzecz 
gminy 1 000 000,00 0,00 300 000,00 700 000,00

8 4600

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 

organizacyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

9

Odszkodowania za 

grunty przejęte na rzecz 
gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

1 256 990,00 0,00 405 000,00 851 990,00

1 710 71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 246 000,00 0,00 81 500,00 164 500,00

2 4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 0,00 81 500,00 164 500,00

3

Opracowanie planów 
zagospodarowania 

przestrzennego gminy 246 000,00 0,00 81 500,00 164 500,00

246 000,00 0,00 81 500,00 164 500,00

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 685 100,00              0,00 61 962,00              623 138,00            

2 4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 340 000,00              0,00 23 058,00              316 942,00            

3

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 340 000,00              0,00 23 058,00              316 942,00            

Dział 600 Transport i łączność

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 710 Działalność usługowa



4 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 335 000,00              0,00 29 904,00              305 096,00            

5

Zakup materiałów i 
wyposażenia (programy, 
paliwo, art. 

biurowe,tonery,drukki, 

aparaty telefoniczne) 335 000,00              0,00 29 904,00              305 096,00            

6 4610

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 10 100,00                0,00 9 000,00                1 100,00                

7

Koszty egzekucji 

komorniczej 10 100,00                0,00 9 000,00                1 100,00                

685 100,00              0,00 61 962,00              623 138,00            

1 758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 900 000,00              0,00 584 038,00            315 962,00            

2 4810 Rezerwy 900 000,00              0,00 584 038,00            315 962,00            

3 Rezerwa 900 000,00              0,00 584 038,00            315 962,00            

900 000,00              0,00 584 038,00            315 962,00            

1 855 85502

wiadczenia rodzinne, 
wiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 4 000,00                  1 500,00              0,00 5 500,00                

2 2910

Zwrot dotacji oraz 

płatno ci wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 
nadmiernej wysoko ci 4 000,00                  1 500,00              0,00 5 500,00                

3

Zwrot dotacji oraz 

płatno ci wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 
nadmiernej wysoko ci 4 000,00                  1 500,00 0,00 5 500,00                

4 000,00                  1 500,00              0,00 5 500,00                

1 921 92109

Domy i o rodki kultury, 
wietlice i kluby 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 758 Różne rozliczenia

Dział 855 Rodzina



3

Wykonanie 

pomieszczenia 

gospodarczego dla 

wietlicy wiejskiej w 
Suchym Lesie 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

4 92120

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

5 2720

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

6

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

70 000,00 22 000,00 70 000,00 22 000,00

9 135 072,67                1 250 500,00            2 849 500,00               7 536 072,67              Wydatki ogółem
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


